



## در توپاپ بیست و پنجم حضور یافت



پنجره‌ایرانیان؛ نمایشگاه بین‌المللی در، پنجره و شیشه اوراسیا ۲۰۲۴، آبان‌ماه امسال در حالی برگزار شد که شرکت آهن فولاد جهان نیز در آن حضور داشت. این نمایشگاه در مرکز نمایشگاهی توپاپ استانبول ترکیه برگزار شد.

به گزارش پنجره‌ایرانیان، نمایشگاه بین‌المللی در، پنجره و شیشه اوراسیا ۲۰۲۴ (Avrasya Pencere Fuarı) مهم‌ترین نمایشگاه تجاری صنعت دروپنجره در منطقه اوراسیا است که در روزهای ۲۶ تا ۲۹ آبان‌ماه ۱۴۰۳ در مرکز نمایشگاهی توپاپ استانبول پذیرای عموم بازدیدکنندگان بود.

نمایشگاه پنجره استانبول (Eurasia Window Fair) طیف گسترده‌ای از محصولات از قبیل پنجره‌ها، پروفیل‌های پنجره، انواع کرکره، مواد خام اولیه و محصولات لوازم کمکی، مکانیزم، سیستم‌های نما، عایق و آلومینیوم و فناوری پردازش کامپوزیت را ارائه می‌دهد. این نمایشگاه دومین نمایشگاه صنعت پنجره در ترکیه و منطقه است که ۵۵۰۰۰ فعال حرفه‌ای این حوزه را از حدود ۱۰۰ کشور دنیا به خود جذب می‌کند و برای مخاطب بستر تجاری بی‌ظنیری فراهم می‌آورد.

این رویداد بیش از یک نمایشگاه تجاری است. برنامه‌های مختلف این رویداد برای کاربران حرفه‌ای این صنعت اطلاعات مفیدی ارائه می‌کند و مخاطب را در برقراری ارتباط با شرکت‌های صنعتی، فعالان و حرفه‌ای‌های این صنعت در سطح جهانی یاری می‌کند. شما در نمایشگاه پنجره توپاپ استانبول، مخاطبان بین‌المللی این صنعت را می‌بیند.

### شرکت سابقه‌ای ۶۵ ساله دارد

سیروس همتیان مدیرعامل آهن فولاد جهان، که شرکت متبوعش سابقه‌ای درخشان در این حوزه دارد، می‌گوید: مجموعه آهن فولاد جهان مجموعه‌ای خانوادگی ست، پدرم موسس آهن و فولاد جهان، ۶۵ سال پیش کار خود را با

ساخت اسکلت فلزی آغاز کرد.

او ادامه می‌دهد: از حدود ۳۵ سال پیش، کار مجموعه با توزیع و برشکاری ورق،

پیش رفت و به تدریج وارد ساخت سازه‌های فلزی هم شدیم.

مدیرعامل شرکت آهن و فولاد جهان سپاهان با اشاره به ورود صنعت یوپی‌وی‌سی به کشور در اوایل دهه ۸۰ و رونق گرفتن مسکن مهر، یادآور می‌شود: با توجه به اینکه در حوزه پروفیل کارنامه درخشان داشتیم، همان سال‌ها، واحد پروفیل‌های تقویتی را به مجموعه اضافه کردیم.

او ادامه می‌دهد: در آن سال‌ها با گسترش روبه‌روز مسکن مهر، سال‌به‌سال مصرف یوپی‌وی‌سی به طور صعودی افزایش پیدا کرد و ما نیز همگام با مشتریانمان خطوط پروفیل تقویتی را افزایش دادیم.

همتیان با اشاره به سبب تولیدات مجموعه خود می‌گوید: در طی این سال‌ها، در کنار حوزه اصلی فعالیتمان، یعنی سازه‌های فلزی؛ در زمینه تولید پروفیل‌های تقویتی نیز کار را با قدرت ادامه دادیم.

### سه‌م بزرگی از بازار داخلی پروفیل‌های تقویتی، دست ماست

جلیل خیره مسجودی (خیبری) مدیر فروش پروفیل‌های تقویتی نیز در تشریح فعالیت‌های شرکت در حوزه پروفیل‌های تقویتی می‌گوید: مجموعه ما، مجموعه‌ای نام‌آشنا در این حوزه است و به عبارتی با این صنعت قد کشیده‌ایم.

مدیر فروش پروفیل‌های تقویتی شرکت، آهن و فولاد جهان سپاهان بایان اینکه زمان زیادی است به بازار صادراتی و بین‌المللی راه پیدا کرده‌ایم می‌گوید: تا سال ۹۸ تنها شرکت صادرکننده پروفیل‌های تقویتی بودیم، سه‌م یالایی از بازار داخلی پروفیل‌های تقویتی را در اختیار داریم.

خبری بایان این مطلب که هم‌اکنون ۴۵ درصد بازار پروفیل‌های تقویتی کشور عراق را، آهن و فولاد جهان تامین می‌کند، می‌گوید: این یعنی با توجه به نیازمندی‌های زیاد این حوزه، در تامین مواد اولیه و قدرت خرید، ظرفیت بالایی داریم و در بازار رقابت دستمان باز است.







## ولار؛ کیفیتی ماندگار

همتیمان یادآور می‌شود: حضور پررنگ در این صنعت، فوت‌وفن خاصی ندارد، ما توانسته‌ایم به حاشیه سود کم قناعت کنیم و کار را طوری پیش ببریم که از محل افزایش تولید منتفع شویم. وی معتقد است، کسانی که قصد ورود به این حوزه را دارند به دلیل نداشتن صرفه اقتصادی، از این کار منصرف می‌شوند، درحالی‌که آهن و فولاد جهان، حدود دوازده سال است که با این شرایط کار می‌کند و چون رقیب زیادی نداریم، توانسته‌ایم تولیداتمان را افزایش دهیم و با همان ظرفیت تولید و سه یا چهاردر صد سود، کار را ادامه دهیم.

### صنعت فولاد، ظرفیت بالایی دارد؛ اگر...

او با اشاره به مزیت‌های ایران در تولید محصولات فولادی می‌گوید: با دسترسی به منابع و معادن اصلی در صنعت فولاد، نیرو کار و سوخت ارزان، حمل‌ونقل ارزان و امن، بهترین بستر را برای تولید فولاد ارزان‌قیمت داریم.

مدیرعامل آهن فولاد جهان نداشتن گيرودارهای زیست‌محیطی را نیز از دیگر مولفه‌های تاثیرگذار در این صنعت خوانده و یادآور می‌شود: همه این‌ها، موضوعاتی است که در کشورهای اروپایی گریبان‌گیر تولید است و ما این مسائل را نداریم. همتیمان تنها مشکل حوزه فولاد و صنایع وابسته به آن در کشور را، مرادوات بین‌المللی و منطقه دانسته و معتقد است اگر این مساله حل شود، دیگر مسائل به نفع ماست طوری که خود چین هم نمی‌تواند با ما مقابله کند.

همتیمان بایان اینکه فولاد از جمله صنایعی است که رشد آن در کشور، همگام با دیگر کشورها بوده است یادآور می‌شود: مابین ده کشور اول دنیا هستیم زیرا مباحث محیط زیستی باعث شده چند کشور اروپایی رده‌هایی پایین‌تر از ایران را کسب کنند.

او با اشاره به اینکه سرمایه‌گذاری‌های خوبی در بحث فولاد صورت گرفته و دست این صنعت در صادرات بسیار باز بوده است می‌گوید: متأسفانه، صنایع پروفیل دست‌بسته‌تری در این زمینه دارد چون قیمت‌های تمام‌شده آن‌ها کمی بالاتر و مواد اولیه را از بورس می‌خرند که آنجا بحث کشف قیمت وجود دارد.

مدیرعامل شرکت آهن و فولاد جهان سپاهان، در جمع‌بندی صحبت‌هایش روی یک موضوع تاکید می‌کند: و آن اینکه اگر مشکلات صادراتی و بخش‌نامه‌های خلق‌الساعه حل شود، قطعاً صنعت فولاد رشد قابل‌توجهی خواهد داشت.

سابقه درخشان شرکت، در حوزه‌های پروفیل‌های تقویتی، محصول جدیدی را در سبد تولیدات، شرکت قرارداد و آن تولید یراق‌آلات دروپنجره‌های یوبی‌وی‌سی بود. این مهم نیز با راه‌اندازی خط تولید یراق‌آلات دروپنجره‌های یوبی‌وی‌سی تحت عنوان شرکت سپهر یراق پارس‌یان پا گرفت. این بخش از کار شرکت را خانم الناز فخیم مدیر فروش واحد یراق‌آلات تشریح می‌کند.

فخیم می‌گوید: هم‌زمان با رشد و توسعه صنعت دروپنجره یوبی‌وی‌سی، خط تولیدی یراق‌آلات را ایجاد کردیم تا بتوانیم به تامین بخشی از یراق‌آلات کمک کنیم.

او در تکمیل صحبت‌های خود می‌گوید: فاز اول این بخش را با تولید یراق‌آلات دروپنجره‌های یوبی‌وی‌سی آغاز کردیم و محصول تولیدی بانام "ولار" به بازار عرضه می‌شود. فخیم یادآور می‌شود: بر اساس سیاست‌های کلان شرکت، با توجه به ظرفیت‌های بالایی که در میان مشتریانمان داریم، مقرر شده، بخش یراق‌آلات آلومینیومی را نیز در آینده به آن اضافه کنیم تا نیازهای این بخش را نیز تامین کنیم. مدیر فروش واحد یراق‌آلات سپهر یراق پارس‌یان، با ابراز رضایت از اینکه، شرکت در بخش یراق‌آلات که دو سال از آغاز تولیدات آن می‌گذرد، به ظرفیت ثابتی در تولید رسیده است می‌گوید: هم‌اکنون در داخل و در خارج از کشور، توانسته‌ایم مشتریانی دائمی برای محصولات خود پیدا کنیم و بخشی از بازار را به دست بیاوریم.

### سیستم فروش، با حاشیه سود مناسب

مدیرعامل شرکت در تکمیل صحبت‌های همکاران خود می‌گوید: در کنار فعالیت شرکت در حوزه تولید یراق‌آلات پی‌وی‌سی، تولید پروفیل‌های تقویتی و سازه‌های فلزی نیز ادامه دارد، به‌طوری‌که در اکثر نقاط کشور، پروژه‌های مختلفی را در دست اجرا داریم. او یادآور می‌شود: به‌عنوان نمونه با بخش صنایع غذایی هم همکاری داریم، تا جایی که در حال حاضر بین یک‌میلیون مترمربع برای ساخت سازه تقاهم‌نامه همکاری داریم و در این بخش با ظرفیت کامل کار می‌کنیم.

مدیرعامل آهن فولاد جهان ادامه می‌دهد: این برگ برنده شرکت است که می‌تواند باقیمت‌های مناسب و حاشیه سود کم، مواد اولیه باکیفیت تامین کند.

